Lei Federal10.520/02RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global77.853.083/0001-96 NãoAGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA 

TECNICA EIRELI

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA HENRIQUE LAGE 2211  - SANTA BARBARA - 

CRICIUMA - SC - 88801010

3.531,72  (Três Mil Quinhentos e Trinta e Um Reais e 

Setenta e Dois Centavos)

Valor 

014 Material Permanente 449052 Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

12 Pregão Eletrônico 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação